
RePublika e Kosov0s

Republika iosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s

opstina nrlliina -Municipality of Prishtina

Njoftim Publik

NE Komun€n e prishtines €shte dor.zuar k€rkesa 05-350/03-gg g34r2o dt.24.06.2020' p€r rishql, timin e k.rkes.s 05

w.350102-22448711g dt' l2'og'2019' Fehmi 
';;;il 

e'uet Nt'i'i' enttt Neziri' Bajram Neziri' Ymer Neziri'

Mustaf Neziri, Mehmet Neziri, Feride Muouu.rru, **er Maqastena, Nexhat Rafuna' Xhevdet Rafuna' Nuhi Rafuna'

Faik Sogojeca' Hakif Nezir,, ,,,,on Neziri, ]Vlentor Neziri, Fehmi Ismaili, , me investitor 
..Idea Construction,,, me

p€rfaqesues Nazmi u;;;;;es s6 cilEs ur*"n., ri ,ercaktohen r,rir.r. ,. cakruara p6r nd€rrimin e kompleksit

shumebanesorEmeafarizEm,meetazhitetmaksimal2B+P+|2,,epu,,.tutkadastrale,nr.4697-0,4|94-3,4695-|,
4696-0,4695-2,4195-2,4tg3-o,4tg4-2'qlgs-t"'iliq-1 

ZKPrishti'e',tetitut't't'ihenn6kuad.rtEPlanitRregullues

.,Tophane,,, prishtine. a"*.rr., lidhur me tlte proporim duhet-te oote'ot"n nga data 10'10'2020 deri m6

26.lO.2O2O,nE E-mail;;;tt' 
dhe zejnulla'rexhepi@rks-gov'net

K"*l.ft- *. 3 @) "dtrtesa 
shumebanesore me

a, Destinimi aktual apo i propozuar i shfirytdzimit t€ tokEs:

b. Viia negulluese

c. Vija nd€rtimore
Sipas Planit Rregullues "Tophane"

''': 

n*u kufijte

e parcelEs kadastrale

-'ielanesisesc

Sipas Planit Rregullues. i

nd€rtesEs ose mln' 3m' Pa luPlt . ^ -
B proi"ttu* im' pa hapje dhe me hJpje t0'8m'e. LartEsia e lejuar n0 proporcion me distanc€n ngas' 

ffififi;il.e at'Jie patme tE parcel€s kadastrale'

4O%- i lejuar dhe i ProPozuar@rtueseneProPorcionme' 
tir'Jif",it-eparceldskadastrale(ISHP) ' " ' " '- 40 %- i lejuar

se mbi toke n€
C. P€rqindja e siP€rtaq'

orooorcion o'" "pttili"n " 
p*ttlet kudutff

40% siPas Vendimit tE Kryetarit6 ProPorcion me

tirJ.r"d.rt " P'ttld'kuduttrult 0S
e ndntok€sore n€

' :ffiil:t,i iif',',&1[o* ". o*.;u; o'o^'.'l;ittt^t l venParkim
-'-or, 

sbmzier haP€sirat afariste
j. Numri i hap€sirave p€r vendparkTlt *"^*

[. ilt-":tu. ndrigimit dritaret ekzistuese

ffi pubrike dhe infrastruktur€ publike?

Po-tr Jo-tr N*uPlft<lhet.trPo - X Jo - Lr '- iirreth?

Shfirtezimi , propo^*rao * *leneroje ndotje t€ mjedisit apo zhurme m€ tE madhe sesa zona p(

po-tr Jo-8 NukuPlftohtt-tr Sq*o' , ' :;;Po-tr Jo-* mbrojtura?
I

n. A esht€ ndonlE ngu punet ndertimore ne ,onuG;ffitu' a, zonate veQanta ose zona te veqan

Po - EI Jo - tr Nukanlikohet- tr Sqara

Zytari: Zej nulla RexhePi


